ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 19.11.2013 № 3389

О внесении изменений

в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 28.03.2013 № 859

«Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Развитие застроенных и освоение

новых территорий Петропавловск-

Камчатского городского округа в целях

строительства в 2013-2020 годах»

В целях уточнения целевых показателей муниципальной долгосрочной

целевой программы «Развитие застроенных и освоение новых территорий

Петропавловск-Камчатского городского округа в целях строительства в 2013-

2020 годах», утвержденной постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.03.2013 № 859,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Развитие застроенных и освоение новых территорий Петропавловск-

Камчатского городского округа в целях строительства в 2013-2020 годах»,

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.03.2013 № 859, следующие изменения:

1.1 строку восьмую раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Целевые показатели

Программы

- разработка проектов планировки новых

территорий Петропавловск-Камчатского

городского округа – 350 гектаров;

- разработка проектов планировки

застроенных территорий Петропавловск-

Камчатского городского округа –

356,9706 гектаров.»;

1.2 абзац первый пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«При выполнении поставленной задачи предполагается достижение

следующих целевых показателей:

№
Наименование

показателя

Е
д

и
н

и
ц

а
и

зм
ер

ен
и

я

Т
ек

у
щ

ая
 с

и
ту

ац
и

я
:

тр
еб

у
ет

ся
 /

 в
ы

п
о

л
н

ен
о

 Планируемые значения по годам

Ц
ел

ев
о

е
зн

ач
ен

и
е

н
а

м
о

м
ен

т
о

к
о

н
ч

ан
и

я

д
ей

ст
в
и

я
 П

р
о

гр
ам

м
ы

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

1

Разработка

проектов

планировки

новых

территорий

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа

(площадь)

га
87,34 /

0
0 50 50 50 50 50 50 50 350

2

Разработка

проектов

планировки

застроенных

территорий

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа

(площадь)

га
84,55 /

105
6,9706 50 50 50 50 50 50 50 356,9706

».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.М. Марченко.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев